
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5270

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Развивающая 
среда образовательных учреждений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Развивающая среда образовательных учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кондрашова Ольга 
Гаязовна Милая моя 1 место РР - 0 №100372

2 Чуйко Ольга 
Николаевна

"Разгуляйся, весь народ, Масленица 
к нам идёт!" 1 место РР - 0 №100555

3 Минина Елена 
Александровна

Кейс – метод «Гендерный подход в 
проектировании предметно – 
пространственной среды группы»

2 место РР - 0 №100606

4 Савельева Галина 
Алексеевна

Презентация развивающей среды по 
познавательному развитию 1 место РР - 0 №100720

5 Бегеулова Ольга 
Юрьевна Патриотический уголок 1 место РР - 0 №100760

6 Коровкина Наталья 
Васильевна "Весна пришла" 1 место РР - 0 №100974

7 Подкарытова Татьяна 
Васильевна

Дидактическая игра "Хожу, брожу, 
со спортом дружу" 1 место РР - 0 №101180

8 Никитина Мария 
Алексеевна Народные промыслы 1 место РР - 0 №101263



9
Екатерина 
Владимировна 
Докучаева

Уголок природы 1 место РР - 0 №101593

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


